ossa eorum et sepelierunt in nemore iabes. et ieiunauerunt septem diebus.

Explicat primus liber Samuelis. Incipit secundus liber Samuelis. Capulum I

Actum est autem postquam mortuus est saul ut dauid reuertere a cede amalech. et maneret in siclech duos dies. In die autem tertia apparuit homo ueniens de castris saul uelut cocissa et puluere conspersus caput. Et ut uenit ad dauid cecidit super faciem suam. et adorauit. Dixitque ad eum dauid: Unde uenis? Qui ait ad eum. De castris israel fugi. Et dixit ad eum dauid: Quid est uerbum quod factum est? Indica mihi. Qui ait: Fugit populus ex prelio. et multi corruentes e populo mortui sunt. sed et saul et ionathas filius eius interierunt. Dixitque dauid ad adolescentem qui nuntiabat ei: Unde scis quia mortuus est saul et ionathas filius eius? Ait adolescens qui nuntiabat ei: Casu ueni in montem gelboe et saul incubabat super hastas suas. porro currus et equites appropinquabant ei. et conuersus post tergum suum. uidentem me uocauit. Cui cum respondissem adsum dixit: Quisnam es tu? Et ait ad eum. Amalechites ego sum. Et loquutus est mihi: Tra super me. et interfice me: quoniam mania tenet me angustie. et adhuc tora anima mea in me est. Traque super eum occidit illum. Sciebam enim quod uiuere non poterat post ruinam. Et tuli diadema quod erat in capite eius. et armillam de brachio illius. et attuli ad te dominum meum huc. Apprehendens autem dauid uerimenta sua scidit omnesque uiri qui erant cum eo. et plauerunt et fleuerunt et ieiunauerunt usque ad uesperam super saul et super ionathas filium eius. et super populum domini. et super domum israel: eo quod corruissent gladio. Dixitque dauid ad iuuenem qui nuntiauerat ei: Unde es tu? Qui respondit: Filius hominis aduene amalechite ego sum. Et ait ad eum dauid: Quare non timuisti mittere manum tuam ut occideres christum domini? Et locutus est dauid unum de pueris suis ait: Accedens irruerit in eum. Qui percussit illum et mortuus est. Et ait ad eum dauid: Sanguis tuus super caput meum. Os enim tuum locutum est aduersum te dicens: ego interfeci christum domini. Planxit autem dauid planctum huiusmodi super saul et super ionathas filium eius. et precepit ut docerent filios iuda arcum: sicut scriptum est in libro iustorum. Et ait: Considera israel per his qui mortui sunt: super excelsum tuum uulnerati. In diebus israel et super montes tuos interfecisti sunt. Quomodo ceciderunt fortes. Nolite annuociare in geth neque annuncietis in copitis ascalonis: ne forte letentur filie philistinum. ne exultent filie incircucisorum. Montes gelboe nec ros nec pluuia ueniant super uos. Neque sint agri primitiarum: quia ibi abiectus est dypeus fortium. dypeus saul quasi non esset uictus. oieo a sanguine interfectorum ab adipe fortium. Sagitta ionathas non rediit retrosum et gladius saul non est reuersus in manus. Saul et ionathas amabiles et de eorum ualde in uita sua: in morte quoque non sunt diuisi. Aquilis uelociores: leonibus fortiores. Filie israel super saul fle. te qui uestiebat uos coccino in delictis: qui habebat ornamenta aurea cultui uestro. Quomodo ceciderunt fortes in prelio? Ionathas in excelsis tuis occisus est. Doleo super te frater mi ionathas de core nimis: et amabilis super amorem mulierum. Sicut mater unicum amat filium suum: ita ego te diligebam. Quomodo ceciderunt robuisti. et perierunt arma bellica? II

mini. et super domum israel: eo quod corruissent gladio. Dixitque dauid ad iuuenem qui nuntiauerat ei: Unde es tu? Qui respondit: Filius hominis aduene amalechite ego sum. Et ait ad eum dauid: Quare non timuisti mittere manum tuam ut occideres christum domini? Et locutus est dauid unum de pueris suis ait: Accedens irruerit in eum. Qui percussit illum et mortuus est. Et ait ad eum dauid: Sanguis tuus super caput meum. Os enim tuum locutum est aduersum te dicens: ego interfeci christum domini. Planxit autem dauid planctum huiusmodi super saul et super ionathas filium eius. et precepit ut docerent filios iuda arcum: sicut scriptum est in libro iustorum. Et ait: Considera israel per his qui mortui sunt: super excelsum tuum uulnerati. In diebus israel et super montes tuos interfecisti sunt. Quomodo ceciderunt fortes. Nolite annuociare in geth neque annuncietis in copitis ascalonis: ne forte letentur filie philistinum. ne exultent filie incircucisorum. Montes gelboe nec ros nec pluuia ueniant super uos. Neque sint agri primitiarum: quia ibi abiectus est dypeus fortium. dypeus saul quasi non esset uictus. oieo a sanguine interfectorum ab adipe fortium. Sagitta ionathas non rediit retrosum et gladius saul non est reuersus in manus. Saul et ionathas amabiles et de eorum ualde in uita sua: in morte quoque non sunt diuisi. Aquilis uelociores: leonibus fortiores. Filie israel super saul fle. te qui uestiebat uos coccino in delictis: qui habebat ornamenta aurea cultui uestro. Quomodo ceciderunt fortes in prelio? Ionathas in excelsis tuis occisus est. Doleo super te frater mi ionathas de core nimis: et amabilis super amorem mulierum. Sicut mater unicum amat filium suum: ita ego te diligebam. Quomodo ceciderunt robuisti. et perierunt arma bellica? II